
出産に伴う休業のお知らせ
　お客様にはいつも当店をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。 
　私ごとながら、この度第二子を授かり、出産に伴って暫くの間休業させていた
だくことになりました。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理
解の程お願いいたします。 
　出産予定は９月末頃です。１２月に入りましたら少しずつお店を開けたいと思っ
ております。体調によって休業が早まったり復帰が遅くなったりするかもしれま
せん。その時はフェイスブックやブログ、店頭などでお知らせいたします。宜し
くお願い申し上げます。 
　営業に関する変更点は下記をご覧ください。ご不明な点は酒井までお問い合わ
せください。 

★美容に関して★ 
●現在、中型犬以上のサイズのわんちゃんのトリミングは土曜日のみ承っており
ます。週末は混み合いますので、早めのご予約をお願いいたします。 
●８月中旬～１１月末までは土曜日（月に２、３日程度）のみ営業させていただ
きます。この期間のトリミングのご予約は、大変申し訳ありませんが１匹につき
１回のみとさせていただきます。出来るだけ多くのお客様とわんちゃんにご利用
いただくためですので、皆様のご協力をお願いいたします。 
※土曜日の営業日は追ってお知らせいたします。 
●９月後半から１ヶ月程度は電話でのお問い合わせなどもお受けできない期間が
あると思いますので、ご了承ください。 

★ホテルに関して★ 
●お盆以降は当面の間、ホテルは休業させていただきます。年末頃の再開を予定
しております。 
●現在、中大型犬のホテルは場合によってはお引き受け出来ないことがございま
すのでご了承ください。 

　以上、宜しくお願いいたします。休業期間中に他店をご利用になられるお客様
は、大変申し訳ございませんがご自身でお探しいただき、ご予約をお願いいたし
ます。 

ドッグスペース クラウド 
☎080-6264-2965/LINE ID  cloud0517 

facebook、ブログは『ドッグスペース クラウド』で検索



出産に伴う休業のお知らせ

facebook、ブログは『ドッグスペース クラウド』で検索


